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Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

 

AVVISO 

 
Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale docente 

per i posti comuni della Scuola Secondaria di primo e secondo grado (D.D.G. 
106/2016) – PROVE SUPPLETIVE 
 

PROVA ORALE 
 

Classe di Concorso B21 - Laboratori di servizi enogastronomici, 

settore sala e vendita 

 
I candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in epigrafe, 

sono convocati nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione 
della traccia oggetto della prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del 

D.M. n. 95/2016) e per sostenere il colloquio stesso. 
Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 7, del D.D.G. n. 106 del 23 

febbraio 2016, i candidati ammessi alla prova orale hanno ricevuto 
comunicazione a mezzo di posta elettronica, all’indirizzo indicato nella 

domanda di partecipazione al concorso, con l’indicazione del voto conseguito 
nelle prove di cui all’articolo 6 commi 3 e 4 del succitato D.D.G., della sede, 

della data e dell’ora di svolgimento della prova orale.  
I candidati dovranno presentarsi presso la sede di svolgimento della prova 

orale in tempo utile per le operazioni di riconoscimento, muniti di un 

documento di identità in corso di validità. 
Perde il diritto a sostenere la prova il concorrente che non si presenta nel 

giorno, luogo ed ora stabiliti, ai sensi dell’art.7 comma 4 del D.D.G. 106/2016. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
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Verbale no 23

1) Presidente
2) commissario
3) commissario
4) segretario

I1 giorno nove del mese di giugno dell'anno duemiladiciasette alle ore 16,30 la commissione del

"oi"orro 
a posti e cattedre p-erìitoti ed esami - DDG MIUR I 06 del 2310212016 (classe di

concorso B2l -prove suppletive) così composta:

del09l06l20l7 Pag'n" 27

CONCORSO A POSTI E CATTEDRE PERTITOLI ED ESAMI

D D G MruR 106 DEL 2v02l2016 
$fB+RH 

Dr coNCoRSo B 21)

VERBALE DELLA SEDUTA NO23 DEL 0910612017

d.s. DE STEFANO SABATO;
prof. ALIPERTA SALVATORE;
prof LA MARCA TQBIA;
a. a. MAIETTA MATTIA

si è riunita nei locali dell ' I.S.I.S. "DE MEDICI" sito in via ZABATTA di
Ottaviano, per I'espletamento delle attività organizzative di detto concorso e di tutte le
operazioni connesse.
La commissione, apre la sessione in maniera collegiale.
La commissione completa le operazioni di valutazione delle prove nel sistema cineca.

Procede inoltre allo scioglimento dell'anonimato, associando il codice fiscale dei candidati al

codice di controllo, dopo aver aperto le buste consegnate dalla scuole. Si attribuisce ad ogni
candidato il voto della prova pratica. Al completamento dei lavori risultano ammessi 45

candidati come da elenco allegato. Si formula il calendario delle prove orali.
Tutti i lavori della commissione si sono svolti in maniera continuativa e collegiale ed in ogni
momento si è realizzata I'osservanza delle procedure e delle formalità previste dal bando di
concorso e di tutta la normativa vigente in materia.
Essendo terminate le operazioni previste per la seduta odiema, alle ore 22,30 la commissione,
redatto, letto e sottoscritto il presente verbale, termina i lavori e la seduta è tolta.

Ottaviano, 09 I 06 I 120 17
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CALENDARIO PROVA ORALE
CLASSE DI CONCORSO B2I

LABORATORI DI SERVIZI BNOGASTRONOMICI SETTORE SALA E VENDITA
SEDE: ISIS DE, MEDICI

vIA ZABATTA, 19 80044 OTTAVIANO

Estrazione traccia giorno 04107 12017 ore 14:45

Estrazione traccia giorno 0510712017 ore 14245

NO Cognome Nome c. F.

1 FINZI MARIA FNZMRA76D63IO73F

2 FURONE ELISEO FRNLSETgRl 2C978K

3 GALLO GIUSEPPE GLLGPP78D3OF912S

4 GIORDANO FIORAVANTE GRDFVN88DO2F912I

E GUARNIERI MASSIMILIANO GRNMSM61A19L781H

o LAGRECA GIOVANNI LGRGNN73EO,1E155E

NO Gognome Nome c. F"

1 LAZZARI ANTONIO LZZNTNTl D29G751 M

2 MAFFETTONE GIULIO MFFGLI93D13H931U

3 MARGIOTTA LUIGI MRGLGU9OA27D862O

4 MELE ELISABETTA MLELBT78R46L259G

tr MIGLIACCIO GIORGIO MGLGRGgOP21F842D

6 MIRANDA GIUSEPPE MRNGPP87MO3G813H
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NO Cognome Nome c. F.

1 FINZI MARIA FNZMRA76D63I073F

2 FURONE ELISEO FRNLSE79R12C978K

5 GALLO GIUSEPPE GLLGPP78D3OF91 2S

4 GIORDANO FIORAVANTE GRDFVN88DO2Fg1 2I

À GUARNIERI MASSIMILIANO GRNMSMo1A19L781H

6 LAGRECA GIOVANNI LGRGNNT3EOl E1 55E

Prova orale giorno 0510712017 ore 15:00

Estrazione traccia giorno 0610712017 ore 14:45

Prova orale giorno 0610712017 ore L5:00

NO Cognome Nome c. F.

1 NAPPO RAFFAELLA NPPRFL82T48H931 M

2 NAPPO SAVERIO NPPSVR86H16C129K

NUNZIATA MARIA ASSUNTA NNZMSS69B45H86OQ

4 PAPACCIO SARA PPCSRA86B59F839S

L PARADISONE PASQUALE PRDPQL8OH27A512D

o PIGNA ELENA PGNLNE90P45B963K

NO Cognome Nome c_ F.

1 LAZZARI ANTONIO LZZNTNTl D29G751 M

2 MAFFETTONE GIULIO MFFGLI93D13H931U

3 MARGIOTTA LUIGI MRGLGU9OA27D862O

4 MELE ELISABETTA MLELBT78R46L259G

E MIGLIACCIO GIORGIO MGLGRGSOP2I F842D

o MIRANDA GIUSEPPE MRNGPP87MO3G813H
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NO Cognome Nome c. F.

1 NAPPO RAFFAELLA NPPRFL82T48H931 M

2 NAPPO SAVERIO NPPSVR86H16C129K

? NUNZIATA MARIA ASSUNTA NNZIVIS569B45H860Q

4 PAPACCIO SARA PPCSRA86B59F839S

À PARADISONE PASQUALE PRDPQL8OH27A512D

6 PIGNA ELENA PGNLNEgOP458963K

Prova orale giorno 0710712017 ore L5:00

Estrazione traccia giorno 0910712017 ore 14245

Estrazione traccia giorno 1010712017 ore 14:45

-{ilril#/

NO Gognome Nome c. F.

1 SAI{SONE FRANCESCO SNSFNC75T16L245T

2 SCHIAVONE LUIGI SCHLGU93P17A512L

3 SFERRAGATTI VINCENZO SFRVCN77M02I885D

4 SPERA CARMELA SPRCML85R41 H860F

5 TRETOLA MONICA TRTI\IINC95863H7O3T

6 TROISE CIRO TRSCRI84E15C129C
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NO Gognome Nome c. F.

1 TUBEROSA MICHELE TBRMHL74B25C129U

2 VANZANELLA ANTONIO VNZNTN78HO5A5O9T

J VIGORITO PIERO VGRPRI87C27H7O3G

4 VINGIANI MARIA GRAZIA VNGMGR91S48I483P

5 YANKOVSKA LILIYA YNKLLY8sA41Z138Y

6 AMBROSIO ANGELO MBRNGLTOAO4GlgOF



Prova orale giorno 10t07t2017 ore 15:00

strsrrucz5T16L245T

scHLcug3P17A512LLUIGI

SFRVCN77M02I885DSFERRAGATTI

SpncNltLasR4l Hs6oF

rnrruNcg5863H703T

TRSCRI84E15C129C

N" Cognome Nome c. F.

,
I ANGELILLO TERESA NGLTRS85E61C136E

2 ASCIONE VALENTINA SCNVNT82L5OA5l 20

3 ASCOLESE FRANCESCO SALVATORE SCLFNCgl D13H931J

4 BIANCO IMMACOLATA PATRIZIA BNCMCL75B42C129Y

5 BOVE VALENTINA BVOVNT84B46G795X

b BUONAIUTO SABATO BNTSBT87H24I438B

Estrazione traccia giorno lll07l20l7 ore 14:45

Prova orale giorno 1110712017 ore 15:00
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N" Gognome Nome c. F.

1 TUBEROSA MICHELE TBRMHL74B25C129U

2 VANZANELLA ANTONIO VNZNTN78HO5A5O9T

J VIGORITO PIERO VGRPRI87C27H7O3G

4 VINGIANI MARIA GRAZIA VNGMGR91S481483P

5 YANKOVSKA LILIYA YNKLLY8sA41Z138Y

0 AMEROSIO ANGELO MERNGLTOAO4Gl9OT



NO Cognome Nome c. F.

I CACCIA ROSSELLA CCCRSL9OD6l F839E

2 CAPASSO FLORINDA CPSFRN87C66C495N

J CARUSO ANNARITA CRSNRT86R62A5O9W

4 CERBONE ROSA CRBRSO95S48A5O9E

q D'AVINO GIUSEPPINA DVNGPP86P7OH86OL

b DI FIORE ASSUNTA DFRSNT87L69C495L

Estrazione traccia giorno 12107 12017 ore 14245

Prova orale giorno 1210712017 ore L5:00

Estrazione traccia giorno 13107 12017 ore 14:45
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NO Cognome Nome G. F.

1 ANGELILLO TERESA NGLTRS85E61C136E

2 ASCIONE VALENTINA SCNVNT82L5OA51 20

2 ASCOLESE FRANCESCO SALVATORE SCLFNCgl D1 3H931J

4 BIANCO IMMACOLATA PATRIZIA BNCMCL75B42C129Y

t BOVE VALENTINA BVOVNT84B46G795X

6 BUONAIUTO SABATO BNTSBT87H24I438B

NO Cognome Nome c. F.

1 DI GIAMBATTISTA VINCENZO DGMVCN82H29A485F

2 ESPOSITO FRANCESCO SPSFNC93S2OF839X

e ESPOSITO ROSANNA SPSRNN75D45F839B



Prova orale giorno 1310712017 ore L5:00

Prova orale giorno 1410712017 ore 15:00

NO Cognome Nome G. F.

1 CACClA ROSSELLA CCCRSLgOD6I F839E

2 CAPASSO FLORINDA CPSFRN87C66C495N

3 CARUSO ANNARITA CRSNRT86R62A5O9W

4 CERBONE ROSA CRBRSO95S48A5O9E

5 D'AVINO GIUSEPPINA DVNGPP86P7OH860L

6 DI FIORE ASSUNTA DFRSNT87L69C495L

NO Gognome Nome c. F.

1 DI GIAMBATTISTA VINCENZO DGMVCN82H29A485F

2 ESPOSITO FRANCESCO SPSFNC93S2OF839X

3 ESPOSITO ROSANNA SPSRNN75D45F839B
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